包环昆审【2017】（表）029
关于包头市泰达经济开发有限公司金属深加工园区复业路东侧一号地标准化厂房及配套基础设施建设项目环境影响报告表的批复

包头市泰达经济开发有限公司：

    你单位报送的《报批环境影响评价文件申请》和《包头市泰达经济开发有限公司金属深加工园区复业路东侧一号地标准化厂房及配套基础设施建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉。经研究，批复如下：

   一、项目基本情况介绍

    项目位于内蒙古包头金属深加工园区，建筑用地面积约74262.647 m2，建筑面积23961.66m2，包括5座厂房、2座办公生活用房、2个库房及配套基础设施。

    项目建设符合国家产业政策，并已取得内蒙古包头金属深加工园区管委会的入园协议，选址较为合理。根据《报告表》结论，在全面落实环评提出的污染防治措施后对周围环境影响较小，从环境保护角度分析可行。

   二、项目建设与运行管理中应重点做好的工作：

    1、项目在施工过程中需加强环境管理，并按照环评要求落实各项污染防治措施，施工期间采取减振防噪措施，减少噪声污染。严禁中午12：00-14：00，夜间22：00-次日6：00施工，因特殊情况需要延长施工时间或夜间施工的，必须取得环保部门审批。施工过程中应采取洒水、覆盖、围挡等防护措施，减少扬尘污染；施工期产生的固体废物应及时清运，减少对周围环境的影响。
   三、项目建设单位必须严格执行配套的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的环境保护“三同时”制度。项目竣工后，建设单位必须按规定程序申请竣工环境保护验收，验收合格后，项目方可正式投入使用。

                          包头市环境保护局昆区分局

                               2017年9月30日